
ZARZĄDZENIE NR 72/2023 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerczach  
do prowadzenia postępowań oraz do wydawania decyzji administracyjnych dotyczących świadczeń 

rodzinnych 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 390, 658, 852 i 1429), zarządzam co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Magdalenie 
Szuleckiej do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych  dotyczących świadczeń 
rodzinnych. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 17/2013 Wójta Gminy Świercze z dnia 02 maja 2013 r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerczach do wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawie świadczeń rodzinnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

 

  
 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B19CCF5A-BFA4-40BB-9DC2-B725998B6B98. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/2023 WÓJTA GMINY ŚWIERCZE z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


